
                                               
 

  

             

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: DDM Šternberk – spodní budova, zateplení 
Identifikační číslo zakázky: 7293 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Šternberk 
Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
IČO: 00299529 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky oznamujeme, že Zadavatel podle 
ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
účastníka zadávacího řízení TRENDEX NOVA a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, IČO: 25832905, jehož nabídka byla v rámci hodnocení nabídek 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny bez DPH.  
Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu ve výši 6.710.153,00 Kč bez 
DPH a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 
 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné 
pro poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 
 

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ 
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Strana 

nabídky 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) a c) 

není 14.1.2022 Ověřená kopie  

Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob 

není 10.1.2022 Ověřená kopie TRENDEX NOVA a.s. 

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární 
orgán) 

není 10.1.2022 Ověřená kopie Ing. Petr Novák 

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární 
orgán) 

není 7.1.2022 Ověřená kopie Josef Krňávek 

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární 
orgán) 

není 8.1.2022 Ověřená kopie Pavel Hübl 



                                               
 

  

             

Potvrzení ze SSZ není 8.12.2021 Ověřená kopie  

Potvrzení z finančního 
úřadu 

není 6.12.2021 Ověřená kopie  

Výpis z obchodního 
rejstříku 

není 13.1.2022 Ověřená kopie  

 
SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Název dokladu 
Strana 

nabídky 
Datum 

vyhotovení 
Forma dokladu Poznámka 

Výpis z obchodního 
rejstříku 

není 13.1.2022 Ověřená kopie  

ŽL – provádění staveb není 13.1.2022 Ověřená kopie  

 
SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

Referenční zakázka č. 1 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla realizace energeticky úsporných opatření budovy vč. zateplení 

fasády kontaktní zateplovacím systémem, kde finanční hodnota prací (spojená s realizací energeticky úsporných 
opatření budovy) činila minimálně 2 mil. Kč bez DPH 

Název zakázky 
Zlepšení tepelně technických vlastností domu Jeremenkova 34 – 48, 
Šumperk  

Objednatel Společenství vlastníků jednotek domu  

Termíny dokončení 06/2021 

Celkový finanční objem zakázky bez 
DPH 

7,3 mil. Kč 

Předmětem nebo součástí zakázky 
byla realizace energeticky úsporných 
opatření budovy vč. zateplení fasády 
kontaktním zateplovacím systémem 

Ano 

Finanční objem prací spojený 
s realizací energeticky úsporných 
opatření budovy bez DPH 

7,3 mil. Kč 

Osvědčení objednatele – název 
dokladu 

Zlepšení tepelně technických vlastností domu Jeremenkova 34 – 48, 
Šumperk 

Označení osoby, kt. doklad vyhotovila 
a datum 

Ing. Petr Doleček – technický dozor investora, nedatováno 

Strana nabídky  Není 

Forma dokladu (čestné prohlášení) Ověřená kopie 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Ověřená kopie 

 

Referenční zakázka č. 2 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla realizace energeticky úsporných opatření budovy vč. zateplení 

fasády kontaktní zateplovacím systémem, kde finanční hodnota prací (spojená s realizací energeticky úsporných 
opatření budovy) činila minimálně 2 mil. Kč bez DPH 

Název zakázky Zlepšení tepelně technických vlastností domu č.p. 26 v Kolšově  

Objednatel Obec Kolšov 

Termíny dokončení 10/2021 

Celkový finanční objem zakázky bez 
DPH 

2,11 mil. Kč 



                                               
 

  

             
Předmětem nebo součástí zakázky 
byla realizace energeticky úsporných 
opatření budovy vč. zateplení fasády 
kontaktním zateplovacím systémem 

Ano 

Finanční objem prací spojený 
s realizací energeticky úsporných 
opatření budovy bez DPH 

2,11 mil. Kč 

Osvědčení objednatele – název 
dokladu 

Zlepšení tepelně technických vlastností domu č.p. 26 v Kolšově 

Označení osoby, kt. doklad vyhotovila 
a datum 

Ing. Petr Doleček – technický dozor investora, nedatováno  

Strana nabídky  Není 

Forma dokladu (čestné prohlášení) Ověřená kopie 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Ověřená kopie 

 

Referenční zakázka č. 3 
zakázka, jejímž předmětem nebo součástí byla realizace zelené střechy, kde finanční hodnota prací (spojená 

s realizací zelené střechy) činila minimálně 1 mil. Kč bez DPH 

Název zakázky Bazén Mohelnice – realizace zelené střechy 

Objednatel Město Mohelnice 

Termíny dokončení 08/2021 

Celkový finanční objem zakázky bez 
DPH 

2,59 mil. Kč 

Předmětem nebo součástí zakázky 
byla realizace zelené střechy 

Ano 

Finanční objem prací spojený 
s realizací zelené střechy bez DPH 

2,59 mil. Kč 

Poddodavatel W.H.A. systém spol. s r.o. 

Osvědčení objednatele – název 
dokladu 

Bazén Mohelnice – realizace zelené střechy 

Označení osoby, kt. doklad vyhotovila 
a datum 

Podpis nečitelný – starosta města, nedatováno 

Strana nabídky  Není 

Forma dokladu (čestné prohlášení) Ověřená kopie 

Forma dokladu (osvědčení 
objednatele) 

Ověřená kopie 

 
Protože dodavatel využil k prokázání části kvalifikace jinou osobu (poddodavatele), byly posouzeny i 
doklady vztahující se ke kvalifikaci tohoto poddodavatele.  
 
SPLNĚNÍ KVALIFKACE PODDODAVATELE 

Název dokladu Strana nabídky 
Datum 

vyhotovení 
Poznámka 

Poddodavatel W.H.A. systém spol. s r.o. 

Čestné prohlášení §74 odst. 1 
písm. b) a c) 

není 10.1.2021 Ověřená kopie 

Výpis z rejstříku trestů 
právnických osob 

není 7.1.2022 
W.H.A. systém spol. s r.o. – Ověřená 

kopie 

Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární 
orgán) 

není 7.1.2022 Radek Sedláček – Ověřená kopie 



                                               
 

  

             
Výpis z rejstříku trestů 
fyzických osob (statutární 
orgán) 

není 10.1.2022 David Hořava – Ověřená kopie 

Potvrzení ze SSZ není 10.1.2022 Ověřená kopie 

Potvrzení z finančního úřadu není 7.1.2022 Ověřená kopie 

Výpis z obchodního rejstříku není 25.10.2021 Ověřená kopie 

Písemný závazek jiné osoby k 
poskytnutí plnění 

Čestné prohlášení (ověřená kopie) – realizace zelené střechy 

 

4. IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ DODAVATELE 
 

Zadavatel ověřil údaje o skutečných majitelích dodavatele v evidenci údajů o skutečných 
majitelích, přičemž dodavatel TRENDEX NOVA a.s. je v příslušném registru řádně 
zaevidován.  
Zadavatel nemá informace o tom, že by osoby uvedené v evidenci byly v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů. 
 

5. UPOZORNĚNÍ NA POVINNOST POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI 
 

Podle ustanovení § 124 odst. 1 ZZVZ: „Po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 
jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu.“ Podle 
ustanovení § 124 odst. 2 ZZVZ: „Vybraného dodavatele, který nesplnil povinnost podle 
odstavce 1, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit.“ Vybraný dodavatel je povinen 
poskytnout součinnost k uzavření smlouvy tak, aby tato byla uzavřena bez zbytečného 
odkladu po uplynutí lhůty pro podání námitek. Ode dne 18. 10. 2018 musí komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli v rámci zadávacího řízení řídícího se ZZVZ, probíhat elektronicky. 
Z tohoto důvodu by měla být smlouva rovněž uzavřena elektronicky (platí u zakázek řídících 
se ZZVZ).  

 

6. POUČENÍ 
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 
1 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
Účastník zadávacího řízení se rovněž může písemně vzdát práva na podání námitek 
v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ.  
 
Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte elektronicky na  adresu 
pavel.mitas@rts.cz. 
 
 

 

 

 
 
Příloha: 
Zpráva o hodnocení 

mailto:pavel.mitas@rts.cz

		2022-01-19T11:03:34+0100
	Pavel Mitáš




